
 

1 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

a  
Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek 

účasti u vybraného dodavatele  
ve smyslu § 39 odst. 5 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vybraných dodavatelů. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě.  

Zadavatel konstatoval, že mu bylo ve lhůtě pro podání nabídek podáno celkem 5 nabídek, 

v rámci nichž byly pro část 1 veřejné zakázky podány (dále jen „VZ“) 2 nabídky a pro část 2 VZ 

3 nabídky. 

Seznam podaných nabídek pro část VZ č. 1: 
 

Účastník č. Název firmy/sídlo IČ 

2 
TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 

47307781 

4 
VoiceSys s.r.o. 
Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 

04646606 

 

Seznam podaných nabídek pro část VZ č. 2: 
 

Účastník č. Název firmy/sídlo IČ 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

47116901 

Název veřejné zakázky 

„Varovný informační protipovodňový systém města  
Dvůr Králové nad Labem a zpracování digitálního 

povodňového plánu“ 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona 



 

2 

3 
ŠINDLAR s.r.o. 
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

26003236 

5 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 

61061557 

 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

Zadavatel proto přistoupil k hodnocení nabídek. 

Zadavatel níže identifikuje fyzické osoby dle § 119 odst. 2 písm. b) zákona, které se na hodnocení 

podílely a zároveň provedly hodnocení nabídek. Jedná se o osoby zastupující zadavatele ve 

smyslu § 43 zákona: 

 Ing. Jana Dvořáková – Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

 Mgr. Jiří Kolář – Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání části 1 veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Výsledek hodnocení pro část VZ č. 1 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

2 
TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 
IČ: 47307781 

2.981.199,- Kč 2. 

4 
VoiceSys s.r.o. 
Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
IČ: 04646606 

2.928.070,-Kč 1. 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro část 1 VZ podal účastník č. 4 
VoiceSys s.r.o., IČ: 04646606, který se stal vybraným dodavatelem. 
 
Základním kritériem hodnocení pro zadání části 2 veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena 
bodovým systémem podle níže uvedených pravidel pro hodnocení nabídek, která zahrnují 

o kritéria hodnocení, 

o metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích, 

o váhu a matematický vztah mezi kritérii. 

I. Kritéria hodnocení 

Kritérium A) Celková nabídková cena 

Kritérium B) Zkušenosti organizace realizující veřejnou zakázku 

II. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Kritérium A) Celková nabídková cena 



 

3 

Nominální hodnotou kritéria je cena za kompletní realizaci části 2 veřejné zakázky v Kč bez 

DPH. Účastníci stanovili cenu v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci (déle také jen „ZD“), zejména v souladu s čl. 6. Takto stanovenou celkovou cenu 

pro účely hodnocení vyplnili účastníci v Krycím listu (příloha č. 1 ZD). 

Vzhledem k tomu, že u tohoto kritéria má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, získala 

hodnocená nabídka takovou bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce (nejvhodnější nabídka má nejnižší cenu). 

Vzorec pro hodnocení kritéria č. 1 je uveden níže: 

  Nejnižší předložená nabídková cena 

100 x           -------------------------------   

Nabídková cena hodnocené nabídky 

Kritérium B) Zkušenosti organizace realizující veřejnou zakázku 

Pro účely hodnocení tohoto kritéria „Zkušenosti organizace realizující veřejnou zakázku“ účastníci 

předložili seznam zakázek realizovaných v posledních 5 letech, jejichž předmět spočíval ve zpracování 

dPP zpracovaných dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových plánů Ministerstva 

životního prostředí, přičemž se muselo jednat o služby pro obce nebo svazek obcí nebo mikroregion 

nebo ORP nebo kraje s finančním objemem minimálně 115 000,- Kč bez DPH za každou z poskytnutých 

služeb. 

Seznam realizovaných zakázek účastníci předložili formou vyplnění přílohy č. 12 ZD – Seznam 
realizovaných zakázek, ve které byly uvedeny tyto informace: 

 název realizované zakázky, 

 identifikace objednatele (název, sídlo, IČ) a místo plnění, 

 popis předmětu poskytovaných služeb s uvedením poskytovaných činností, 

 termín realizace zakázky (měsíc a rok zahájení a ukončení poskytování služeb), 

 místo realizace služeb, 

 cena každá z uvedených služeb. 

Účastníci mohli uvést pouze již realizované zakázky. 

Pokud účastníci uvedli celkový počet realizovaných zakázek, který byl vyšší než 10, zadavatel 

toto hodnotící kritérium hodnotil způsobem, jako kdyby účastník uvedl celkový počet 

realizovaných zakázek 10. 

Vzhledem k tomu, že u tohoto kritéria má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu, získá 

hodnocená nabídka takovou bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty hodnocené nabídky k nabídce s nejvyšším počtem realizovaných zakázek. 
Hodnocená nabídka 

100 x           -------------------------------   

Nabídka s nejvyšším počtem realizovaných zakázek   

III. Váha a matematický vztah mezi kritérii 



 

4 

Zadavatel přidělil jednotlivým hodnotícím kritériím váhu dle jejich důležitosti pro zadavatele. Váhy 

jednotlivých kritérií jsou uvedeny v tabulce níže: 

Kritérium Váha v % 

A 80 % 

B 20 % 

Body získané účastníky dle metody hodnocení kritérií zadavatel vynásobí vahou příslušného kritéria. 

Výsledek po vynásobení představuje bodový zisk účastníka v daném hodnotícím kritériu. 

Kritérium A = počet získaných bodů dle metody vyhodnocení * 0,80 

Kritérium B = počet získaných bodů dle metody vyhodnocení * 0,20 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka toho účastníka zadávacího řízení, jehož 
celkový součet získaných bodů z obou hodnotících kritérií A a B, dle metody hodnocení a váhy 
každého kritéria, bude nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení kritéria A – Celková nabídková cena 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Počet bodů 
Počet bodů po 

vynásobení 
vahou kritéria 

1 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s. 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ: 47116901 

395.000,- Kč 95,82 76,656 

3 
ŠINDLAR s.r.o. 
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 26003236 

378.500,-Kč 100 80 

5 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
IČ: 61061557 

380.000,- Kč 99,61 79,688 

 
Výsledek hodnocení kritéria B – Zkušenosti organizace realizující veřejnou zakázku 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Počet 

realizovaných 
zakázek 

Počet bodů 
Počet bodů po 

vynásobení 
vahou kritéria 

1 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s. 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ: 47116901 

10 100 20 

3 
ŠINDLAR s.r.o. 
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 26003236 

6 60 12 

5 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
IČ: 61061557 

10 100 20 

 
Celkový výsledek hodnocení pro část 2 VZ 

Účastník 
č. 

Název firmy/sídlo 
Počet získaných 

bodů – kritérium 
A 

Počet 
získaných 

bodů – 
kritérium B 

Počet 
získaných 

bodů 
celkem 

Výsledné 
pořadí 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s. 

76,656 20 96,656 2. 



 

5 

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ: 47116901 

3 

ŠINDLAR s.r.o. 
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec 
Králové 
IČ: 26003236 

80 12 92 3. 

5 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
IČ: 61061557 

79,688 20 99,688 1. 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro část 2 VZ podal účastník č. 5 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o., IČ: 61061557, který se stal vybraným dodavatelem. 

Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraných dodavatelů pro každou část VZ.  

Zadavatel posoudil u vybraných dodavatelů splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) 

zákona s níže uvedeným výsledkem: 

Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele pro část VZ č. 1: 

Vybraný dodavatel VoiceSys s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Údaje rozhodné pro splnění 
kvalifikace 

 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona) 

 

1. prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona; 

1. prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob (pouze jde-li o právnickou 
osobu) 

ANO 
kopie 

ANO 
kopie 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
kopie 

3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona, 

ANO 
originál 

4. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

ANO 
originál 

5. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona 

ANO 
kopie 

6. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) zákona. 

ANO 
originál 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 
zákona) 

 



 

6 

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

ANO 
originál 

8. doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují, a to výpis z živnostenského 
rejstříku s živnostenským oprávněním 
dodavatele pro níže uvedené živnosti: 

 montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení nebo 

 výroba, instalace, opravy elektrických strojů 
a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

ANO 
originál 

Výpis z živnostenského rejstříku; 
živnosti: 

 montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických 
zařízení nebo 

 výroba, instalace, opravy 
elektrických strojů a 
přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

 Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona) 

 
Údaje rozhodné pro splnění 

kvalifikace 

9. seznam významných dodávek poskytnutých a 
dokončených za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikaci objednatele: 

 minimálně 3 dodávky obdobného charakteru, 
které obsahovaly dodávku varovného 
informačního systému, s finančním objemem 
minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH za každou 
z nich s použitím minimálně 50ks 
obousměrných bezdrátových hlásičů. 

ANO 
originál 

1. Zakázka: Vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany před 
povodněmi 

Odběratel: Město Neratovice 
Termín realizace: 03/2017 – 
08/2017 
Rozsah plnění: 4 036 038,- Kč bez 
DPH 
Počet hlásičů: 59 
 

2. Zakázka: Zpracování dPP města a 
ORP Mělník a vybudování VIS 
Odběratel: Město Mělník 
Termín realizace: 08/2017 – 
10/2017 
Rozsah plnění: 4 736 931,- Kč bez 
DPH 
Počet hlásičů: 120 

 
3. Zakázka: Modernizace a rozšíření 

varovného, předpovědního a 
výstražného systému na lokální 
úrovni pro město Zdice 
Odběratel: Město Zdice 
Termín realizace: 07/2017 – 
12/2017 
Rozsah plnění: 2 399 188,- Kč bez 
DPH 
Počet hlásičů: 83 

 

10. vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených 
k dodání. 
Dodavatel předloží popisy vč. fotografií klíčových 
technologických částí systému určených k dodání. 
Popisy a fotografie klíčových komponent dodávky 
jsou: 

a) Venkovní obousměrná bezdrátová 

akustická jednotka. 

ČP 

Čestné prohlášení o splnění 
technické kvalifikace v rozsahu 
požadovaném zadávací 
dokumentací. 
 

Dodavatel dále předložil: 

 Technický popis 
dodávaného předmětu 
plnění. 



 

7 

Dodavatel předloží formou katalogového nebo 
technického listu, ze kterého bude zřejmé, že 
předměty budoucí dodávky splňují funkcionality 
uvedené v příloze č. 7a – 7d technické specifikace. 
Katalogové nebo technické listy je možné nahradit 
také prohlášením výrobce nebo dovozce zařízení o 
shodě výrobku s požadovanými funkcionalitami. 
Součástí (přílohou) takového prohlášení musí být i 
fotodokumentace klíčových technologických částí 
systému. 

 

11. Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku 
s požadovanou technickou normou nebo 
technickým dokumentem. 

a) Dodavatel předloží platný schvalovací 

dokument vydaný na produkt, který nabízí v 

rámci nabídky do výběrového řízení. 

Dokument musí být vydán generálním 

ředitelstvím HZS ČR, a musí v něm být 

uvedeno, že produkt (zařízení) splňuje 

„technické požadavky na koncové prvky 

varování připojované do jednotného 

systému varování a vyrozumění“ č.j. MV-

24666-1/PO-2008 nebo rovnocenného 

dokladu vydaného v členském státě 

Evropské unie. 

b) Dodavatel předloží čestné prohlášení 

výrobce VIS, že nabízený VIS je plně 

kompatibilní se stávajícím varovným 

systémem, který provozuje město Dvůr 

Králové nad Labem. 

c) Dodavatel musí doložit výňatek ze zprávy ze 

zkoušek provedených podle dokumentu č.j. 

MV-24666-1/PO-2008, případně zprávou či 

jiným dokumentem vystaveným Institutem 

ochrany obyvatel Lázně Bohdaneč, že jeho 

nabízený VIS je plně kompatibilní se 

systémem VOX. 

V případě, že uchazeč nabízí stejný VIS od stejného 
výrobce, nemusí dokládat výňatek zprávy dle bodu 
c). 

ANO 
kopie 

Dodavatel předložil: 

 Ad a) Výsledek experimentální 
zkoušky BIS VOX ze dne 
12.11.2009, vydal GŘ HZS ČR, 
kopie 

 

 Ad b) Technický popis, vydal 
Daniel Šárovec, ze dne 
18.2.2019, originál; nabízený VIS 
VOX je od stejného výrobce jako 
stávající, tedy je zajištěna 
kompatibilita 

 

 Ad c) Informace ze schvalovacího 
řízení ze zkoušeného zařízení 
VOX dle podmínek Ministerstva 
vnitra (č.j. MV-24666-1/P0-2008) 
ze dne 16.10.2009, kopie 

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů,  
NR -  kvalifikační požadavek není relevantní  
 



 

8 

Zadavatel konstatoval, že účastník zadávacího řízení č. 4 VoiceSys s.r.o., IČ: 04646606 splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) 
zákona – podmínky kvalifikace pro část 1 VZ. 
 

Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele pro část VZ č. 2: 

Vybraný dodavatel Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona) 

 

1. prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona; 

1. prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob (pouze jde-li o právnickou 
osobu) 

SKD 
kopie 

SKD 
kopie 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

SKD 
kopie 

3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona, 

SKD 
kopie 

4. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

SKD 
kopie 

5. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona 

SKD 
kopie 

6. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) zákona. 

SKD 
kopie 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 
zákona) 

 

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

SKD 
kopie 

 Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona) 

 
Údaje rozhodné pro splnění 

kvalifikace 
8. seznam významných služeb poskytnutých a 

dokončených za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikaci objednatele: 

 minimálně 2 služby obdobného charakteru, 
spočívajících ve zpracování dPP zpracovaných 
dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních 
povodňových plánů Ministerstva životního 
prostředí, přičemž se musí jednat v obou 
případech o služby pro obce nebo svazek obcí 
nebo mikroregion nebo ORP nebo kraje s 

ANO 
kopie 

1. Zakázka: Zpracování dPP pro obec 
Hlízov 

Odběratel: Obec Hlízov 
Termín realizace: 06/2017  
Rozsah plnění: 115.700,- Kč bez 
DPH 
 

2. Zakázka: Zpracování dPP pro 
město a ORP Mělník 
Odběratel: Město Mělník 
Termín realizace: 05/2017 



 

9 

finančním objemem minimálně 115 000,- Kč 
bez DPH za každou z poskytnutých služeb. 

Rozsah plnění: 390.000,- Kč bez 
DPH 

 
Dodavatel uvedl dalších 8 
referenčních zakázek. 

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů,  
NR -  kvalifikační požadavek není relevantní  
 

Zadavatel konstatoval, že účastník zadávacího řízení č. 5 Hydrosoft Veleslavín s.r.o., IČ: 
61061557 splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 
odst. 1 písm. a) zákona – podmínky kvalifikace pro část 2 VZ. 
 

Zadavatel následně posoudil nabídky vybraných dodavatelů pro obě části veřejné zakázky 
rovněž z hlediska výše nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, 
že je možno realizovat plnění zakázky pro obě části veřejné zakázky v požadované kvalitě, a že 
ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje nabídka předložená dodavateli pro žádnou část 
veřejné zakázky mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy pro část 1 VZ účastníka zadávacího řízení 
VoiceSys s.r.o., IČ: 04646606, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a zároveň tento účastník splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 
se zákonem. 
Zadavatel si v souladu s § 104 před podpisem vyhradil předložení těchto dokladů: 

1. pojistná smlouva v požadované minimální výši 1.000.000,- Kč, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s 
výkonem jeho činnosti. 

Dodavatel VoiceSys s.r.o. doložil požadovanou pojistnou smlouvu již v nabídce. 
 
Zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy pro část 2 VZ účastníka zadávacího řízení 
Hydrosoft Veleslavín s.r.o., IČ: 61061557, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a zároveň tento účastník splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 
se zákonem. 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 22. února 2019 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
 


